
http://www.farnosthnojice.cz/BOHOSLUŽBY 2016 www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

13. 3. 

5. NEDĚLE POSTNÍ 

  

 

Štěpánov sbírka na 

varhany - děkujeme 

M. HUZOVÁ 
  7:30 

14:00 

Za naše farní společenství 

pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 
  9:00 

14:00 

Za + Milušku Andrýskovu 

pobožnost křížové cesty a zpověď 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za živou a + rodinu Vymazalovu, 

Chrastinovu a Hejnarovu š/d28//145 

pobožnost křížové cesty 

PO  ŠTĚPÁNOV 
13:00

18:00 

Pohřeb - Bartošová Anna, 76 r. 

MODLITBY MATEK - NA FAŘE 

ÚT  M. HUZOVÁ 
17:00 

 

Za + Rudolfa Chudého a manželku 

MH44 

ST  

ŽEROTÍN 17:00 Za + rodinu Pešlovu Ž 27 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

Za živou a + rodinu Sládkovu a 

F’egelovu L 171 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ * 

HNOJICE  

 

M. HUZOVÁ 

17:00 

 

18:00 

Za rodinu Lichtensteinovu a 

Géblovu H6 

Za všechny muže ve farnosti 

SO 

*SLAVNOST SV. JOSEFA, 

SNOUBENCE PANNY 

MARIE - DÚNM 

**DĚKANÁTNÍ SETKÁNÍ 

MLÁDEŽE V ÚJEZDĚ 

ŠTĚPÁNOV 17:00 

 

Za + Josefa Pavelku a Josefa 

Čunderle Bř 723 

NE 

 

20. 3. 

 

6. NEDĚLE POSTNÍ 

 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

Žehnání ratolestí 

..... 

M. HUZOVÁ 
  7:30 

14:00 

Za + babičku a celou + rodinu MH 42 

pobožnost křížové cesty 

HNOJICE 
  9:00 

14:00 

Za + Růženu Krejčí a manžela 

pobožnost křížové cesty 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

14:00 

 

Za naše farní společenství 

pobožnost křížové cesty  

a zpověď - P. Jiří Sedláček 

ŠTĚPÁNOV + Sbírka na SDM Krakov 2016 vynesla v Březcích 470,-Kč a ve farním kostele 

3.675,-Kč, celkem 4.145,-Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ + Sbírka na SDM Krakov 2016 vynesla 855,-Kč. Děkujeme. 

HNOJICE + Sbírka na SDM Krakov 2016 vynesla 1.860,-Kč. Děkujeme. 

+ Vždy hodinu před mší svatou ve všední dny, budu až do velikonoc zpovídat. Využijte této 

možnosti vykonat si velikonoční zpověď. 

+ Děkanátní setkání mládeže 18. - 19. 3 2016 fara Újezd u Uničova. Viz nástěnka. 

+ Hnutí pro život zve všechny rodiny na Národní pochod pro život, který se uskuteční  v sobotu 

2. dubna 2016 v Praze. Zahájení mší svatou v 10.00 v katedrále, oběd zdarma pro registrované 

rodiny zajištěn. Přihlásit se můžete na www.pochodprozivot.cz. Kdyby se některá rodina chtěla 

zúčastnit a nemohla pro nedostatek peněz, tak ji farnost přispěje. 

http://www.pochodprozivot.cz/

